
Zarządzenie nr 823/2023 
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Kalisza w Dziedzinie Kultury 
w sezonie 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.), i art. 7a ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności  kulturalnej  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  194  z  pózn.  zm.)  oraz  §  6  uchwały  
Nr  VIII/118/2019  Rady  Miasta  Kalisza z  dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  ustanowienia
dorocznych nagród Prezydenta Miasta Kalisza za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania  i  ochrony  kultury  oraz  określenia  szczegółowych  warunków i  trybu  ich
przyznawania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 4720), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Kalisza w Dziedzinie Kultury w sezonie
    2023/2024, zwaną dalej „Kapitułą”, w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie  
    dorocznych nagród finansowych Prezydenta Miasta Kalisza za osiągnięcia w dziedzinie     
    twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zaopiniowania wniosków 
    o nadanie honorowych tytułów „Mecenas Kultury” oraz przedstawienia ewentualnych  
    rekomendacji do wyróżnień w postacie np. listów gratulacyjnych, dyplomów, grawertonów 
    i podziękowań. 

2. W skład Kapituły wchodzą:

1) Grzegorz Kulawinek, Wiceprezydent Miasta Kalisza – przewodniczący Kapituły
2) Grażyna Dziedziak, Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki 
     Urzędu Miasta Kalisza – członek Kapituły 
3) Leszek Ziąbka, przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza 
    - członek Kapituły 
4) Artur Kijewski, przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza 
   - członek Kapituły 
5) Dariusz Grodziński, przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza 
   - członek Kapituły
6) Tomasz Wasiak  przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza 
7) Robert Kuciński, dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu
    – członek Kapituły 
8) Piotr Bigora, dyrektor Ośrodka Kultury Plastycznej „Wieża Ciśnień” im. Bogdana Jareckiego  
     w Kaliszu – członek Kapituły 
9) Izabela Fietkiewicz-Paszek, laureatka nagrody Prezydenta Miasta Kalisza za osiągnięcia 
     w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w sezonie kulturalnym
     2022/2023 – członek Kapituły 
10) Marta Śniosek-Masacz, laureatka nagrody Prezydenta Miasta Kalisza  za osiągnięcia 
      w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w sezonie
      kulturalnym 2022/2023 - członek Kapituły

 § 2
Kapituła, po zaopiniowaniu wniosków, o których mowa w § 1 ust.1,  przedstawi Prezydentowi 
Miasta Kalisza kandydatów do nagród finansowych wraz z propozycją wysokości nagród, a także 



kandydatów do przyznania honorowych tytułów „Mecenas Kultury” w sezonie 2023/2024 oraz 
ewentualne propozycje kandydatów do wyróżnień. 

 § 3
Wręczenie dorocznych nagród finansowych i wyróżnień oraz nadanie honorowych tytułów 
„Mecenas Kultury” odbędzie się w październiku 2024 r. 

§ 4
W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, mają zastosowanie przepisy stanowiące 
podstawę prawną niniejszego zarządzenia. 

 § 5
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się - Wiceprezydentowi Miasta Kalisza,   
    nadzorującemu Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu 
    i Turystyki.
 

 § 6
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 § 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
/…/

   Krystian Kinastowski


